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Nieuwjaarswedstrijd 2023
Heist Op Den Berg, 14/1/2023

Tijdschema sessienr. 1 - Nieuwjaarswedstrijd 14/01/2023 - 18:00
Inzwemmen:  16:45 tot 17:55 Juryvergadering:  17:15

100m schoolslag1. Alle series18:00 0:069 - 10 2 Series 11
100m vlinderslag2. Dames series18:06 0:0711 + 3 Series 13
100m vlinderslag3. Heren series18:13 0:0811 + 4 Series 21
200m schoolslag4. Dames series18:21 0:1911 + 4 Series 21
200m schoolslag5. Heren series18:40 0:1311 + 3 Series 17
100m rugslag6. Alle series18:53 0:029 - 10 1 Serie 6
100m rugslag7. Dames series18:55 0:1211 + 5 Series 30
100m rugslag8. Heren series19:07 0:1511 + 7 Series 39
100m vrije slag9. Alle series19:22 0:079 - 10 3 Series 13
200m wisselslag10. Dames series19:29 0:0811 + 2 Series 11
200m wisselslag11. Heren series19:37 0:0811 + 2 Series 12

PAUZE 19:45 0:20
100m wisselslag12. Dames series20:05 0:1311 + 6 Series 32
100m wisselslag13. Heren series20:18 0:1111 + 5 Series 26
100m schoolslag14. Dames series20:29 0:1111 + 5 Series 25
100m schoolslag15. Heren series20:40 0:0911 + 4 Series 21
200m rugslag16. Dames series20:49 0:0411 + 1 Serie 2
200m rugslag17. Heren series20:53 0:0911 + 2 Series 9
100m vrije slag18. Dames series21:02 0:1411 + 8 Series 46
100m vrije slag19. Heren series21:16 0:1411 + 7 Series 37
400m vrije slag20. Dames series21:30 0:1211 + 2 Series 10
400m vrije slag21. Heren series21:42 0:1311 + 2 Series 12

Einde wedstrijd21:55

21:55 Einde sessie Totale duur 3:55
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Nieuwjaarswedstrijd 2023
Heist Op Den Berg, 14/1/2023

Inschrijf statistieken Alle wedstrijden

Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Aart Lorelei Zwemvereniging ALZV BEL 9 10 19 27 28 55 - - -
Arendonkse Zwemvereniging AZV BEL 6 3 9 12 6 18 - - -
Heistse Zwemclub Arduas HZA BEL 11 24 35 25 51 76 - - -
K. Aarschotse Zwemclub SchoonhovenKAZS BEL 11 9 20 24 20 44 - - -
Kempisch Swimming Team KST BEL 10 8 18 20 16 36 - - -
ShaRK SHARK BEL 15 9 24 37 22 59 - - -
Westerlo Swimming Team WST BEL 8 8 16 24 24 48 - - -
Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-TernatDDAT BEL 10 4 14 23 10 33 - - -
Zwemclub Nijlen ZN BEL - 1 1 - 1 1 - - -
Zwemvereniging Lier ZVL BEL 9 13 22 18 26 44 - - -

Totaal 10 verenigingen 89 89 178 210 204 414 - - -
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Nieuwjaarswedstrijd 2023
Heist Op Den Berg, 14/1/2023

1 - Nieuwjaarswedstrijd 14/01/2023 - 18:00

Programmanr. 1 100m schoolslag 9 - 10 jaar
14/01/2023 - 18:00 Startlijst

Serie 1 van 2, 18:00 Serie 2 van 2, 18:03

1 Seymus Axel HZA/11100/13 NT 1 Mertens Dieter SHARK/11211/14 NT
2 Oualmakran Nour ALZV/21157/13 NT 2 Casteleyn Diewertje HZA/21105/14 NT
3 Leysen Benjamin KST/11090/14 NT 3 Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 1:53.56
4 Melis Fee KST/21092/14 NT 4 Stabel Jonathan KST/11085/13 2:16.68
5 Van De Wouwer Myrthe HZA/21107/13 NT 5 Vervaeke Owen HZA/11103/13 NT
6 6 Van De Borne Niemke HZA/21104/13 NT

Programmanr. 2 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
14/01/2023 - 18:06 Startlijst

Serie 1 van 3, 18:06 Serie 2 van 3, 18:08

1 1
2 Paredis Jill ALZV/21124/07 NT 2 Ertveldt Klaartje SHARK/21154/08 1:25.90
3 Van Rillaer Yinthe HZA/21084/11 1:43.56 3 Van Roy Yana ALZV/21085/09 1:22.44
4 Arijs Yana HZA/21070/04 NT 4 Jacobs Lotte ZVL/21061/09 1:25.40
5 5 Delcommune Lonneke KAZS/21081/09 1:32.00
6 6

Serie 3 van 3, 18:10

1 Boven Axelle SHARK/21179/10 1:18.54
2 Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 1:08.89
3 Delcommune Zinke KAZS/21073/05 1:01.10
4 Rombout Lisa HZA/20281/01 1:04.65
5 Verroken Mirte DDAT/21023/06 1:10.39
6 Janssens Jelena DDAT/21075/05 1:21.13

Programmanr. 3 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
14/01/2023 - 18:13 Startlijst

Serie 1 van 4, 18:13 Serie 2 van 4, 18:15

1 1 Janssens Jaron DDAT/11113/09 1:42.01
2 Verschuren Linus KAZS/11110/08 NT 2 Hufkens Ilian SHARK/11194/11 1:20.77
3 Arijs Kyan HZA/11083/09 NT 3 Laeremans Sebastiaan SHARK/11149/09 1:18.25
4 Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 NT 4 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 1:19.43
5 5 Puttaert Arthur DDAT/11111/10 1:35.23
6 6 Sluyts Jenne WST/11093/09 NT

Serie 3 van 4, 18:17 Serie 4 van 4, 18:19

1 Vets Siebe KAZS/11065/08 1:16.57 1 Van Waelderen Thomas WST/11080/05 1:05.32
2 Seghers Michiel DDAT/11098/07 1:11.27 2 Bernath Benjamin KAZS/11071/07 1:03.26
3 Leirs Edward HZA/11046/06 1:07.57 3 Leirs Bavo HZA/11044/06 1:00.41
4 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:08.44 4 Delen Kobe KAZS/11033/05 1:02.99
5 Cornelissen Lars ALZV/11116/08 1:13.50 5 Leirs Lode HZA/11045/05 1:03.55
6 Sazonov Fedor KST/11047/09 1:16.66 6 D'Hondt Connor SHARK/11088/05 1:07.47
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Nieuwjaarswedstrijd 2023
Heist Op Den Berg, 14/1/2023

Programmanr. 4 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
14/01/2023 - 18:21 Startlijst

Serie 1 van 4, 18:21 Serie 2 van 4, 18:26

1 1 Schellemans Charlotte ZVL/21082/10 NT
2 Vermaelen Miya ZVL/21111/12 NT 2 Hannes Amber AZV/21040/09 4:22.42
3 Van Dooren Ante ZN/21026/06 NT 3 Faes Elyne HZA/21091/12 4:03.56
4 Gommers Cara ZVL/21107/09 NT 4 Van Mechelen Zoë KST/21077/10 4:06.75
5 5 Verslegers June HZA/21092/12 4:25.92
6 6 Lambrechts Loes AZV/21063/11 NT

Serie 3 van 4, 18:31 Serie 4 van 4, 18:35

1 Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 3:49.98 1 Wijckmans Lene HZA/21054/09 3:16.48
2 Verdood Pip ZVL/21086/11 3:43.74 2 Van Der Weyden Lies SHARK/21038/04 3:01.87
3 Van De Borne Aukje HZA/21081/10 3:27.34 3 Romont Lien HZA/21035/06 2:51.35
4 Lembrechts Sophie ZVL/21096/10 3:36.99 4 Put Amélie KAZS/21128/07 2:56.16
5 Van Reeth Lieze ZVL/21093/11 3:46.72 5 Mertens Helena SHARK/21146/09 3:13.41
6 Stefanova Gabriela ZVL/21073/09 3:52.07 6 Van Gelder Iza KST/21058/08 3:20.47

Programmanr. 5 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
14/01/2023 - 18:40 Startlijst

Serie 1 van 3, 18:40 Serie 2 van 3, 18:44

1 Verbeek Matts HZA/11098/12 NT 1 Pieters Kobe HZA/11093/12 NT
2 Vercammen Daan ZVL/11113/09 NT 2 De Taeye Marco DDAT/11120/10 3:50.12
3 Janssens Tijs ZVL/11095/10 NT 3 Lemmens Noah AZV/11046/10 3:27.91
4 Feyen Aeden SHARK/11209/10 NT 4 Mertens Gerben ZVL/11097/11 3:28.23
5 Wijsgeer Viktor ZVL/11112/10 NT 5 De Vos Robbe AZV/11062/09 NT
6 6 Volders Arne ZVL/11085/10 NT

Serie 3 van 3, 18:48

1 Jacob Qingkun ZVL/11089/10 3:23.20
2 Wouters Hannes KAZS/11077/08 3:12.90
3 Durt Arthur SHARK/11066/06 2:45.71
4 Dirickx Pepijn SHARK/11161/09 3:02.81
5 Wouters Mike KST/11084/07 3:19.62
6 Keisers Tibo AZV/11060/09 3:27.43

Programmanr. 6 100m rugslag 9 - 10 jaar
14/01/2023 - 18:53 Startlijst

Serie 1 van 1, 18:53

1 Vervaeke Owen HZA/11103/13 NT
2 Seymus Axel HZA/11100/13 NT
3 Van Roy Onah ALZV/21139/13 1:36.67
4 Leysen Jeroen KST/11091/13 NT
5 Panken Lex HZA/11108/13 NT
6 Lembrechts Lara HZA/21102/13 NT
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Nieuwjaarswedstrijd 2023
Heist Op Den Berg, 14/1/2023

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
14/01/2023 - 18:55 Startlijst

Serie 1 van 5, 18:55 Serie 2 van 5, 18:58

1 Van Assche Renée ALZV/21153/12 NT 1 Van Waelderen Sarah WST/21095/11 NT
2 Van Genechten Cara WST/21092/08 NT 2 Lamrabet Lyna ALZV/21152/11 2:24.56
3 Laureys Xante WST/21108/10 NT 3 Robyn Renske ALZV/21103/09 1:30.79
4 Vaes Charlotte HZA/21106/12 NT 4 Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 1:58.47
5 Mertens Charlotte ALZV/21155/09 NT 5 Lemmens Febe WST/21107/11 NT
6 Van Waelderen Hanne WST/21082/09 NT 6 Demey Tindra KAZS/21062/08 NT

Serie 3 van 5, 19:01 Serie 4 van 5, 19:03

1 Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 1:26.33 1 Bellens Lore SHARK/21186/11 1:19.53
2 Van Aerschot Nel WST/21091/11 1:25.39 2 Pillet Annelies DDAT/21097/08 1:18.33
3 Janssens Elisabeth SHARK/21193/10 1:21.79 3 Michielsen Noor AZV/21048/09 1:17.50
4 Arijs Laura HZA/21055/06 1:23.55 4 Van Waelderen Nele WST/21081/07 1:17.86
5 Melis Vlinder KST/21076/12 1:26.09 5 Van Roy Yana ALZV/21085/09 1:18.38
6 Dierckx Femke SHARK/21176/09 1:29.58 6 Corthout Febe HZA/21040/05 1:20.14

Serie 5 van 5, 19:05

1 Meerts Kira WST/21065/07 1:16.24
2 Brugman Serena KAZS/21088/08 1:15.68
3 Wouters Briana KAZS/21151/06 1:05.91
4 Verroken Mirte DDAT/21023/06 1:10.82
5 Smeulders Lise KAZS/21140/06 1:15.75
6 Boven Axelle SHARK/21179/10 1:17.10

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
14/01/2023 - 19:07 Startlijst

Serie 1 van 7, 19:07 Serie 2 van 7, 19:09

1 1 Bardai Anas KST/11096/06 NT
2 Maclot Loïc ALZV/11154/12 NT 2 Nastase Tudor ALZV/11115/12 NT
3 De Cuyper Lens HZA/11017/03 NT 3 Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 NT
4 Peersman Niel ALZV/11078/07 NT 4 Laureys Milan WST/11109/10 NT
5 5 Jacobs Giel KAZS/11074/05 NT
6 6 Janssens Talle WST/11106/10 NT

Serie 3 van 7, 19:12 Serie 4 van 7, 19:14

1 Van Geel Cis WST/11098/11 1:40.19 1 De Taeye Marco DDAT/11120/10 1:27.49
2 Willems Ruben AZV/11041/10 1:36.53 2 Sluyts Jenne WST/11093/09 1:25.25
3 Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 1:34.48 3 Janssens Jaron DDAT/11113/09 1:23.63
4 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 1:35.97 4 Brown Quinten SHARK/11202/09 1:23.78
5 Stabel Jasper KST/11063/11 1:37.28 5 Puttaert Arthur DDAT/11111/10 1:26.47
6 Hermans Viktor ALZV/11156/12 NT 6 Clerckx Thomas AZV/11059/12 1:27.84

Serie 5 van 7, 19:16 Serie 6 van 7, 19:18

1 Florus Willem SHARK/11095/08 1:21.48 1 Laeremans Sebastiaan SHARK/11149/09 1:13.00
2 Roovers Lucas KAZS/11085/09 1:19.65 2 Bertels Quillan SHARK/11147/09 1:12.32
3 Boeykens Stijn KST/11032/07 1:17.04 3 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:10.22
4 Ghijsen Mateo WST/11047/06 1:19.08 4 Verschuren Linus KAZS/11110/08 1:10.23
5 Sluyts Tibe WST/11097/11 1:21.37 5 Delsaerdt Boyd SHARK/11207/07 1:12.65
6 De Valck Thibault KST/11065/11 1:22.32 6 Laeremans Simon SHARK/11150/09 1:16.74
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Nieuwjaarswedstrijd 2023
Heist Op Den Berg, 14/1/2023

Programmanr. 8, Heren, 100m rugslag

Serie 7 van 7, 19:19

1 Van Waelderen Thomas WST/11080/05 1:09.07
2 Pillet Brecht DDAT/11017/04 1:07.70
3 Van Geel Mats WST/11051/06 1:04.28
4 Leirs Edward HZA/11046/06 1:07.69
5 Hufkens Iben SHARK/11197/07 1:07.89
6 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 1:10.21

Programmanr. 9 100m vrije slag 9 - 10 jaar
14/01/2023 - 19:22 Startlijst

Serie 1 van 3, 19:22 Serie 2 van 3, 19:24

1 1
2 Melis Fee KST/21092/14 NT 2 Lembrechts Lara HZA/21102/13 NT
3 Van De Wouwer Myrthe HZA/21107/13 NT 3 Casteleyn Diewertje HZA/21105/14 NT
4 Mertens Dieter SHARK/11211/14 NT 4 Panken Lex HZA/11108/13 NT
5 5 Van De Borne Niemke HZA/21104/13 NT
6 6

Serie 3 van 3, 19:26

1 Oualmakran Nour ALZV/21157/13 NT
2 Stabel Jonathan KST/11085/13 1:45.42
3 Van Roy Onah ALZV/21139/13 1:25.17
4 Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 1:25.43
5 Leysen Jeroen KST/11091/13 NT
6 Leysen Benjamin KST/11090/14 NT

Programmanr. 10 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
14/01/2023 - 19:29 Startlijst

Serie 1 van 2, 19:29 Serie 2 van 2, 19:33

1 De Cat Do KAZS/21134/10 NT 1 De Bondt Kim ZVL/21083/08 3:12.62
2 Silverans Mila KAZS/21116/11 3:31.91 2 Mertens Femke SHARK/21175/11 2:59.21
3 Corthout Mirte HZA/21082/11 3:23.09 3 Van Looy Anke HZA/21029/06 2:36.87
4 Stefanova Silvia ZVL/21074/07 3:24.99 4 Huberland Lore ZVL/41079/08 2:57.44
5 De Boo Helge ZVL/21058/08 NT 5 Contan Raisa KST/21051/10 3:11.82
6 6 De Bock Marie HZA/21085/09 3:15.34

Programmanr. 11 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
14/01/2023 - 19:37 Startlijst

Serie 1 van 2, 19:37 Serie 2 van 2, 19:41

1 Devue Nicolas KAZS/11115/12 3:23.23 1 Kekeç Samir ZVL/11068/09 2:51.19
2 Van Geel Cis WST/11098/11 3:16.49 2 Doomen Marnix ZVL/11080/09 2:36.64
3 Hannes Quinten AZV/11043/07 3:02.45 3 Gebruers Alex ZVL/11110/05 2:24.21
4 Claes Elian DDAT/11105/10 3:14.31 4 Verroken Gerben DDAT/11072/08 2:25.35
5 Vets Wannes KAZS/11117/11 3:22.07 5 Sazonov Fedor KST/11047/09 2:41.17
6 Verbruggen Mats KAZS/11101/11 3:27.87 6 De Witte Leo KAZS/11102/10 3:00.15

19:45 PAUZE 



BEDANKT
SPONSORS
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Nieuwjaarswedstrijd 2023
Heist Op Den Berg, 14/1/2023

Programmanr. 12 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
14/01/2023 - 20:05 Startlijst

Serie 1 van 6, 20:05 Serie 2 van 6, 20:07

1 1 Van Looy Eline HZA/21053/07 NT
2 Gommers Cara ZVL/21107/09 NT 2 Campforts Fien KST/21069/09 NT
3 Rombout Lisa HZA/20281/01 NT 3 Van Aerschot Nel WST/21091/11 NT
4 Arijs Laura HZA/21055/06 NT 4 Delcommune Lonneke KAZS/21081/09 NT
5 5 Van Der Weyden Lies SHARK/21038/04 NT
6 6

Serie 3 van 6, 20:10 Serie 4 van 6, 20:12

1 Verslegers June HZA/21092/12 1:47.60 1 Van Rillaer Yinthe HZA/21084/11 1:33.37
2 Vermaelen Miya ZVL/21111/12 1:40.03 2 Lembrechts Sophie ZVL/21096/10 1:26.50
3 Stefanova Gabriela ZVL/21073/09 1:38.58 3 Van Gelder Iza KST/21058/08 1:26.09
4 Van De Borne Aukje HZA/21081/10 1:38.76 4 Mertens Femke SHARK/21175/11 1:26.27
5 Van Mechelen Zoë KST/21077/10 1:41.86 5 Dierckx Femke SHARK/21176/09 1:30.65
6 Hannes Amber AZV/21040/09 1:51.34 6 Van Reeth Lieze ZVL/21093/11 1:36.23

Serie 5 van 6, 20:14 Serie 6 van 6, 20:16

1 Van Waelderen Hanne WST/21082/09 1:24.74 1 Liekens Lindsay HZA/21041/05 1:16.84
2 Verdood Pip ZVL/21086/11 1:23.65 2 Romont Lien HZA/21035/06 1:12.17
3 Meerts Kira WST/21065/07 1:21.05 3 Delcommune Zinke KAZS/21073/05 1:02.27
4 Wijckmans Lene HZA/21054/09 1:21.91 4 Wouters Briana KAZS/21151/06 1:06.27
5 Boeykens Emma KST/21040/09 1:23.88 5 Boven Axelle SHARK/21179/10 1:16.55
6 Schellemans Charlotte ZVL/21082/10 1:25.12 6 Van Waelderen Nele WST/21081/07 1:17.08

Programmanr. 13 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
14/01/2023 - 20:18 Startlijst

Serie 1 van 5, 20:18 Serie 2 van 5, 20:21

1 1 Stabel Jasper KST/11063/11 NT
2 Verbeek Matts HZA/11098/12 NT 2 Janssens Talle WST/11106/10 NT
3 Feyen Aeden SHARK/11209/10 NT 3 Sluyts Jenne WST/11093/09 1:33.17
4 Vercammen Daan ZVL/11113/09 NT 4 Jacob Qingkun ZVL/11089/10 1:37.24
5 5 Wijsgeer Viktor ZVL/11112/10 NT
6 6

Serie 3 van 5, 20:23 Serie 4 van 5, 20:25

1 Janssens Tijs ZVL/11095/10 1:30.37 1 Laeremans Sebastiaan SHARK/11149/09 1:19.47
2 De Valck Thibault KST/11065/11 1:25.58 2 Durt Arthur SHARK/11066/06 1:14.86
3 Volders Arne ZVL/11085/10 1:23.31 3 Hufkens Iben SHARK/11197/07 1:08.87
4 Mertens Gerben ZVL/11097/11 1:25.48 4 Bertels Quillan SHARK/11147/09 1:14.32
5 Sluyts Tibe WST/11097/11 1:27.75 5 Florus Willem SHARK/11095/08 1:18.95
6 De Taeye Marco DDAT/11120/10 1:31.75 6 Laeremans Simon SHARK/11150/09 1:19.92

Serie 5 van 5, 20:27

1 Nelis Michiel SHARK/11046/06 1:06.49
2 Van Geel Mats WST/11051/06 1:04.67
3 Leirs Bavo HZA/11044/06 1:03.90
4 Van Waelderen Thomas WST/11080/05 1:04.42
5 De Cuyper Lens HZA/11017/03 1:06.03
6 D'Hondt Connor SHARK/11088/05 1:08.25
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Nieuwjaarswedstrijd 2023
Heist Op Den Berg, 14/1/2023

Programmanr. 14 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
14/01/2023 - 20:29 Startlijst

Serie 1 van 5, 20:29 Serie 2 van 5, 20:31

1 1
2 Vaes Charlotte HZA/21106/12 NT 2 Van Den Heuvel Magali HZA//21099/12 NT
3 Lamrabet Lyna ALZV/21152/11 NT 3 Mertens Charlotte ALZV/21155/09 NT
4 Lemmens Febe WST/21107/11 NT 4 Laureys Xante WST/21108/10 NT
5 5 De Laet Eline HZA/21101/12 NT
6 6

Serie 3 van 5, 20:33 Serie 4 van 5, 20:36

1 Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 NT 1 Campforts Fien KST/21069/09 1:35.70
2 Robyn Renske ALZV/21103/09 1:47.70 2 Janssens Jelena DDAT/21075/05 1:33.72
3 Van Waelderen Sarah WST/21095/11 1:41.49 3 Paredis Jill ALZV/21124/07 1:32.14
4 Van Genechten Cara WST/21092/08 1:43.83 4 Van Waelderen Hanne WST/21082/09 1:33.00
5 Van Rillaer Yinthe HZA/21084/11 1:49.61 5 Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 1:34.86
6 Van Assche Renée ALZV/21153/12 NT 6 Kocx Charlotte KST/21062/09 1:38.34

Serie 5 van 5, 20:38

1 Ertveldt Klaartje SHARK/21154/08 1:29.61
2 Bellens Lore SHARK/21186/11 1:29.03
3 Janssens Elisabeth SHARK/21193/10 1:27.40
4 Brugman Serena KAZS/21088/08 1:27.75
5 Boeykens Emma KST/21040/09 1:29.34
6 Arijs Yana HZA/21070/04 1:31.64

Programmanr. 15 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
14/01/2023 - 20:40 Startlijst

Serie 1 van 4, 20:40 Serie 2 van 4, 20:42

1 1 Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 NT
2 De Vos Robbe AZV/11062/09 NT 2 Laureys Milan WST/11109/10 NT
3 Maclot Loïc ALZV/11154/12 NT 3 Janssens Jaron DDAT/11113/09 1:42.24
4 Peersman Niel ALZV/11078/07 NT 4 Hermans Viktor ALZV/11156/12 NT
5 5 Nastase Tudor ALZV/11115/12 NT
6 6 Florus Mathias SHARK/11210/07 NT

Serie 3 van 4, 20:45 Serie 4 van 4, 20:47

1 Arijs Kyan HZA/11083/09 1:35.57 1 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 1:15.72
2 Doomen Marnix ZVL/11080/09 1:25.59 2 Cornelissen Lars ALZV/11116/08 1:13.86
3 Vets Siebe KAZS/11065/08 1:17.35 3 Gebruers Alex ZVL/11110/05 1:09.92
4 Boeykens Stijn KST/11032/07 1:23.81 4 Leirs Bavo HZA/11044/06 1:13.76
5 Verschuren Linus KAZS/11110/08 1:25.86 5 Ghijsen Mateo WST/11047/06 1:15.10
6 Lemmens Noah AZV/11046/10 1:39.34 6 Leysen Michel KST/11052/07 1:16.14

Programmanr. 16 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
14/01/2023 - 20:49 Startlijst

Serie 1 van 1, 20:49

1
2
3 Michielsen Noor AZV/21048/09 2:46.73
4 Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 3:06.90
5
6
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Nieuwjaarswedstrijd 2023
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Programmanr. 17 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
14/01/2023 - 20:53 Startlijst

Serie 1 van 2, 20:53 Serie 2 van 2, 20:57

1 1 Willems Ruben AZV/11041/10 3:28.29
2 Pieters Kobe HZA/11093/12 NT 2 Puttaert Arthur DDAT/11111/10 3:08.93
3 Clerckx Thomas AZV/11059/12 NT 3 Verroken Gerben DDAT/11072/08 2:24.47
4 Hufkens Ilian SHARK/11194/11 NT 4 Dirickx Pepijn SHARK/11161/09 2:46.45
5 5 Claes Elian DDAT/11105/10 3:21.39
6 6 De Cuyper Lens HZA/11017/03 NT

Programmanr. 18 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
14/01/2023 - 21:02 Startlijst

Serie 1 van 8, 21:02 Serie 2 van 8, 21:04

1 1 Van Assche Renée ALZV/21153/12 NT
2 Laureys Xante WST/21108/10 NT 2 Mertens Charlotte ALZV/21155/09 NT
3 Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 NT 3 Lambrechts Loes AZV/21063/11 1:27.06
4 Lemmens Febe WST/21107/11 NT 4 Van Den Heuvel Magali HZA//21099/12 NT
5 Van Aerschot Nel WST/21091/11 NT 5 De Laet Eline HZA/21101/12 NT
6 6 Lamrabet Lyna ALZV/21152/11 NT

Serie 3 van 8, 21:06 Serie 4 van 8, 21:07

1 Faes Elyne HZA/21091/12 1:23.84 1 De Cat Do KAZS/21134/10 1:20.59
2 Van Waelderen Sarah WST/21095/11 1:22.51 2 Van Looy Eline HZA/21053/07 1:18.60
3 Van Genechten Cara WST/21092/08 1:20.85 3 Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 1:16.05
4 Robyn Renske ALZV/21103/09 1:22.08 4 De Bondt Kim ZVL/21083/08 1:16.63
5 Silverans Mila KAZS/21116/11 1:23.22 5 Stefanova Silvia ZVL/21074/07 1:20.43
6 De Bock Marie HZA/21085/09 1:23.91 6 Corthout Mirte HZA/21082/11 1:20.70

Serie 5 van 8, 21:09 Serie 6 van 8, 21:11

1 De Boo Helge ZVL/21058/08 1:15.53 1 Mertens Femke SHARK/21175/11 1:10.52
2 Dierckx Femke SHARK/21176/09 1:15.05 2 Bellens Lore SHARK/21186/11 1:09.98
3 Van Roy Yana ALZV/21085/09 1:11.65 3 Huberland Lore ZVL/41079/08 1:09.63
4 Wijckmans Lene HZA/21054/09 1:13.21 4 Van Espen Lotte HZA/21074/09 1:09.94
5 Janssens Elisabeth SHARK/21193/10 1:15.15 5 Paredis Jill ALZV/21124/07 1:10.20
6 Kocx Charlotte KST/21062/09 1:15.59 6 Corthout Febe HZA/21040/05 1:11.01

Serie 7 van 8, 21:13 Serie 8 van 8, 21:14

1 Meerts Kira WST/21065/07 1:08.96 1 Brugman Serena KAZS/21088/08 1:03.22
2 Jacobs Lotte ZVL/21061/09 1:08.36 2 Romont Lien HZA/21035/06 1:02.88
3 Van Waelderen Nele WST/21081/07 1:06.64 3 Wouters Briana KAZS/21151/06 57.09
4 Liekens Lindsay HZA/21041/05 1:07.43 4 Verroken Mirte DDAT/21023/06 1:00.88
5 Janssens Jelena DDAT/21075/05 1:08.84 5 Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 1:02.97
6 Arijs Laura HZA/21055/06 1:08.98 6 Arijs Yana HZA/21070/04 1:04.10

Programmanr. 19 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
14/01/2023 - 21:16 Startlijst

Serie 1 van 7, 21:16 Serie 2 van 7, 21:19

1 1
2 Peersman Niel ALZV/11078/07 NT 2 Maclot Loïc ALZV/11154/12 NT
3 Janssens Talle WST/11106/10 NT 3 Hermans Viktor ALZV/11156/12 NT
4 Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 NT 4 Laureys Milan WST/11109/10 NT
5 5 Bardai Anas KST/11096/06 NT
6 6
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Programmanr. 19, Heren, 100m vrije slag

Serie 3 van 7, 21:21 Serie 4 van 7, 21:23

1 Nastase Tudor ALZV/11115/12 NT 1 Arijs Kyan HZA/11083/09 1:14.38
2 Verbruggen Mats KAZS/11101/11 1:30.69 2 Sluyts Tibe WST/11097/11 1:11.69
3 Van Geel Cis WST/11098/11 1:21.96 3 Wouters Mike KST/11084/07 1:09.91
4 Vets Wannes KAZS/11117/11 1:22.22 4 Florus Mathias SHARK/11210/07 1:10.12
5 Feyen Aeden SHARK/11209/10 1:30.84 5 Wouters Hannes KAZS/11077/08 1:12.70
6 Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 NT 6 Devue Nicolas KAZS/11115/12 1:19.40

Serie 5 van 7, 21:24 Serie 6 van 7, 21:26

1 Brown Quinten SHARK/11202/09 1:09.09 1 Ghijsen Mateo WST/11047/06 1:01.96
2 Laeremans Simon SHARK/11150/09 1:06.26 2 Cornelissen Lars ALZV/11116/08 1:00.60
3 Keisers Tibo AZV/11060/09 1:05.74 3 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 59.94
4 Florus Willem SHARK/11095/08 1:05.82 4 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:00.21
5 Hannes Quinten AZV/11043/07 1:07.92 5 Hufkens Iben SHARK/11197/07 1:01.31
6 Kekeç Samir ZVL/11068/09 1:09.69 6 Bertels Quillan SHARK/11147/09 1:04.88

Serie 7 van 7, 21:28

1 Leirs Edward HZA/11046/06 58.52
2 Vets Siebe KAZS/11065/08 57.49
3 Van Geel Mats WST/11051/06 56.22
4 Nelis Michiel SHARK/11046/06 56.98
5 Van der Auwera Rens HZA/11047/05 58.51
6 D'Hondt Connor SHARK/11088/05 58.75

Programmanr. 20 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
14/01/2023 - 21:30 Startlijst

Serie 1 van 2, 21:30 Serie 2 van 2, 21:36

1 1 Demey Tindra KAZS/21062/08 5:01.13
2 Vaes Elisabeth HZA/21090/11 NT 2 Mertens Helena SHARK/21146/09 4:59.82
3 Durt Reine SHARK/21178/11 5:36.39 3 Van Looy Anke HZA/21029/06 4:58.33
4 Melis Vlinder KST/21076/12 6:03.09 4 Smeulders Lise KAZS/21140/06 4:59.39
5 Contan Raisa KST/21051/10 NT 5 Put Amélie KAZS/21128/07 5:00.00
6 6 Pillet Annelies DDAT/21097/08 5:15.45

Programmanr. 21 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
14/01/2023 - 21:42 Startlijst

Serie 1 van 2, 21:42 Serie 2 van 2, 21:49

1 Leirs Lode HZA/11045/05 NT 1 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 4:41.46
2 De Witte Leo KAZS/11102/10 5:30.28 2 Bernath Benjamin KAZS/11071/07 4:31.75
3 Roovers Lucas KAZS/11085/09 5:10.28 3 Delen Kobe KAZS/11033/05 4:24.97
4 Seghers Michiel DDAT/11098/07 5:18.82 4 Leysen Michel KST/11052/07 4:26.47
5 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 6:23.85 5 Delsaerdt Boyd SHARK/11207/07 4:37.36
6 Pillet Brecht DDAT/11017/04 NT 6 Jacobs Giel KAZS/11074/05 4:44.49

21:55 Einde wedstrijd


